
O nás

Aktuální strategické cíle

CzBA je nositelem těchto projektů financova-
ných z prostředků EU:
TP Bioplyn (OPPI – program Spolupráce)

GasHighWay (Intelligent Energy Europe)

Česká bioplynová asociace o. s. (CzBA)
CzBA

CzBA

je národní technologickou platformou –
zastřešující odbornou institucí pro oblast bioplynu. sdružuje odborníky
a další zájemce o problematiku výroby a využití bioplynu, včetně výzkumu
a vývoje v této oblasti, informuje o souvisejících technologiích, zprostředkovává
důležité a v praxi osvědčené poznatky a postupy, věnuje se vztahům se státní
správou a samosprávou i vztahům na mezinárodní úrovni. je zakládajícím
členem Evropské bioplynové asociace, členem Českého plynárenského svazu
a České technologické platformy pro užití biosložek v dopravě a chemickém
průmyslu.

Vytvoření Strategické výzkumné agendy

Iniciace výzkumných a vývojových projektů

Podíl na tvorbě nových legislativních a cenových předpisů

Vzdělávací, diskusní a konferenční akce, osvětová činnost v oblasti
bioplynu

Zprostředkování výměny zkušeností mezi členy a předními odborníky
na danou oblast

Aktivity v rámci Evropské bioplynové asociace při tvorbě evropské
legislativy

Rozšíření sítě CNG plnicích stanic s možností využití bioplynu jako paliva

Vybudování národní technologické platformy, která propojuje
a koordinuje vědeckovýzkumnou a podnikatelskou sféru s cílem
stabilizace, propagace a progresívního růstu celého oboru

Vytvoření strategického rámce pro výzkum, vývoj a inovace v oblasti
bioplynu

Zapojení se do evropských struktur, osvěta

Stimulace a propagace „best practise“ a „best available technologies“
v oblasti využívání CNG a bioplynu v dopravě

Rozvoj sítě plnících stanic

Produkce a upgrading bioplynu pro pohon motorových vozidel

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Česká bioplynová asociace o.s.,

www.czba.cz, info@czba.cz

Na Zlaté stoce 1619, 370 05 České Budějovice
IČ 270 56 741

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


